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نگاهی به درس های گرفته شده از زلزله بم 
پس از بیست و یک سال

دو دهه عبـرت  
از 199 ثانیه لرزش ویرانگر 

بخش دوم

 یک بازمانده از زلزله بم: حدود ســه 
ساعت طول کشید تا نجات پیدا کنیم 
سه ساعتی که شاید برای ما روزها به 
طول انجامید و بیــش از هر فردی به 
مرگ نزدیک بودیم؛ نفس های آخرمان 
را می کشیدیم و فکر نمی کردیم زنده 
از زیر آوار بیرون بیاییم؛ حتی به توصیه 

مادر اشهدمان را هم خواندیم.

زمین لرزه بم ساعت 5:26 بامداد روز جمعه 5 دی 
1382 شــهر بم و مناطق اطراف آن را در شرق استان 
کرمان لرزاند. این زلزله، ســومین زمین لرزه پرتلفات 
تاریخ ایران بعد از زمین لرزه اردبیل و زمین لرزه دامغان 
بود. این زلزله مرگبار جان بیش از 34 هزار نفر را گرفت 
و نزدیک به 19 هزار نفر مجروح برجای گذاشت. حدود 
85 درصد شــهر بم تخریب شد و بیش از 10 هزار نفر 
بی خانمان شدند. خسارات مالی این فاجعه، حدود 1.5 
میلیارد دلار تخمین زده شــد. وقوع زلزله در ساعات 
اولیه صبح، زمانی که اغلب مردم در خواب بودند، یکی 

از دلایل اصلی تلفات بالای انسانی بود.
پیــش از زمان وقوع زلزله همــواره در صحبت های خود 
می گفتیم: »چنانچه در بم زلزله می آمد آن ارگ بمی که چند 
هزار سال است، پابرجاست تابه حال فروریخته بود.« درحالی که 
به یکباره زلزله ای رخ داد که ارگ بم فروریخت. پس نباید فکر 
کنیم در کشور ما مکانی امن از تکانه ها وجود دارد. اینکه دوباره 
روی خط گسل زلزله بم دوباره ساخت وساز کنیم، اشتباه محض 
است. عدم ساخت وساز روی گسل ها و مکان های خطر درس 
مهمی است که از زلزله بم گرفتیم. متأسفانه زلزله و گسل آن 
شناسایی شد، اما بعد از مدت ها دیده شد که در همان منطقه 
ساخت وساز می شود یا در حاشیه همان منطقه که گسل دیگری 

وجود دارد نیز ساخت وساز انجام شد!
داغِ بیست ویک  ساله بر روح!

سید وفاعلی مظفرنژاد، 13ساله بود و به اتفاق مادر، برادر و 
خواهرش برای حضور در مراسم ختم اقوام به شهر بم رفته بود که 
تصمیم می گیرند شب را همان جا بمانند؛ پیش از خواب متوجه 
لرزش های گاه وبیگاه و کوتاه زمین می شوند و ساکنین خانه علت 
را عبور ماشــین های لودر در نزدیکی خانه عنوان می کنند که 

شب های گذشته نیز سر و صدایشان به گوش رسیده است.
وی ادامه می دهد: »در خانه 11 نفر بودیم که در دو ردیف 
پنج و شــش تایی خوابیدیم؛ من و برادرم پیش مادرم بودیم و 
خواهرم کنار دخترعمه هایم بود؛ صبح روز بعد فقط سه نفرمان 

بیدار شدیم و شش تای دیگر به خواب ابدی رفتند.«
شاهد عینی این حادثه می گوید: »مادرم قصد داشت مرا 
بغل کند تا شاید بتواند راه نجاتی پیدا کند، اما به محض اینکه 
دســتانش را زیر سر و بدن من برد، قدری از آوار فروریخت و 
در همان حالت خمیده باقی ماند و دیگر نتوانســت دستانش 

را تکان دهد.«
مظفرنژاد که تنها خواهرش را در آن واقعه ازدســت  داده 
اســت، بیان می کند: »در آن لحظــات گرفتاری مادرم نفس 
نمی کشید تا ما نفس کم نیاوریم؛ فریاد می زدیم تا شاید کسی 
صدایمان را بشــنود، اما بعید بود که از زیر آن همه آواری که 

روی ما ریخته است کسی متوجه حضورمان شود.«
او که آن زمان در مقطع سوم راهنمایی درس می خواند، 
می گوید: »حدود ســه ساعت طول کشید تا نجات پیدا کنیم؛ 
سه ساعتی که شاید برای ما روزها به طول انجامید و بیش از هر 
فردی به مرگ نزدیک بودیم؛ نفس های آخرمان را می کشیدیم 
و فکر نمی کردیم زنده از زیر آوار بیرون بیاییم؛ حتی به توصیه 

مادر اشهدمان را هم خواندیم.«
این بازمانده زلزله بم می گوید: »به طور معجزه آسایی توسط 
یکی از بستگان دور که برای کمک به ساکنان خانه آمده بود 
و اطلاعی از حضور ما در خانه نداشــت، صدایمان شنیده شد 
و به ســختی از میان خرابه های زلزله بیرون کشیده شدیم و با 
آبمیوه هایی که از مغازه های اطــراف آورده بودند، راه دهان و 

بینی مرا باز کردند.«
مظفرنژاد دیگر چیزی به خاطر نمی آورد، می گوید: »وقتی 
چشم باز کردم در بیمارستان بودم و سرم در دستم بود؛ بعدها 
متوجه شــدم که مادر و برادرم را با مشــقت فراوان از زیر آوار 
بیرون کشیده اند و پاهایشان آسیب دیده است؛ به طوری که تا 

مدت ها توان راه رفتن نداشتند.«
او که در بیست سال گذشته داغ خواهرش را تحمل کرده 

و در باورش نمی گنجد که دیگر او را در جمعشان ندارند، هنوز 
هــم هنگام صحبت  کردن بغــض راه گلویش را می بندد و در 
نیمه های گفت وگو صحبتش را قطــع می کند و دوباره ادامه 
می دهد: »خواهرم متولد 59 بود و آن زمان 23ساله بود؛ ما بعد 
از آن حادثه به دلیل فشار روانی و روحی که وارد شده بود، حتی 
متوجه نشــدیم چه بر سر جنازه ها آمده است؛ اما بعدها برای 

انتقال جنازه خواهرم از بم به کرمان اقدام کردیم.«
نظارت بیشتر بر ساخت وسازها

 21 ســال از 5 دی ســال 1382 می گــذرد و علاوه  بر 
40 هزار واحد شهری و روستایی، بازسازی 7272 واحد تجاری 
در بم و بروات و 4843 واحد روستایی در شهر بم، حصارکشی 
24 هزار خانه در بم و بروات و 4 هزار خانه در مناطق روستایی 
انجام شده است؛ ساخت وساز هایی که هنوز هم به اعتقاد بسیاری 
از کارشناســان ایمن نیستند و نشان می دهد درس های زلزله  

ویرانگر بم را فراموش کرده ایم.
کل شهر بم شبیه به یک خانه باغ است، این منطقه به دلیل 
وجود قنات ها پر از درخت های نخل است. اگر نقشه بم را از بالا 

نگاه کنیم مثل نگینی در دل کویر است، حیاط خانه مردم همان 
باغشان است. متأسفانه عدم توجه به شیوه های سنتی نگهداری 
این باغ ها و ساخت وسازهای بی رویه منجر به این شده که این 
باغ ها در معرض خطر قرار گیرد. شهر بم چهره و سیمای خود را 
از دست می دهد، بنابراین توجه به مبانی شهرسازی طبق اقلیم 
و شرایط منطقه است، درحالی که در ساخت وسازهای اخیر آن 

می بینیم که به این امر توجه نشده است.
دکتر ناصر اسدی، زلزله شناس از زنجان در این باره می گوید: 
»هر زلزله بزرگی که اتفاق افتاد برای ما درس بزرگی داشت، برای 
مثال بعد از زلزله بوئین زهرا یک اســتاندارد مقاوم سازی شکل 
گرفت که البته به طور کامل رعایت نمی شود، بعد از زلزله رودبار 

مرکز زلزله شناسی تأسیس و منجر شد که رویکرد مقاوم سازی 
در کشور شکل گیرد که البته این رویکرد هم پیش از زلزله بم 
خیلی اجرا نمی شود و زلزله بم با حجم خسارت بالا موجب شد. 

این آیین نامه مورد توجه قرار گیرد.«
وی با بیان اینکه خسارت های زلزله بم قابل پیش بینی بود، 
می افزاید: »پس از زلزله بم نظارت بیشــتری بر ساخت وسازها 

صورت گرفت، اما همچنان تا وضعیت مطلوب فاصله داریم.«
دکتر اســدی صنایع غیرمقاوم، ســتون های پاباز، 
مهاربند های پاباز و اشتباه هایی از این  دست را مهم ترین 
مشکلات ساخت وساز بعد از زلزله بم می داند و می گوید: 
»طبق نظرسنجی ها حدود 60 درصد مردم از ساخت و ساز 

رضایت داشتند، اما بقیه از شرایط ناراضی بوده اند.«
نسبت ساختمان های دارای اسکلت )با ایمنی بیشتر( به 
ســاختمان های بدون اسکلت در کشور ما حدود 1.34 درصد 
اســت؛ یعنی آمار ســاختمان های دارای اسکلت بیشتر است 
درحالی کــه این رقم در کرمان 0.94 درصد و نشــان می دهد 
آمار ساختمان های فاقد اسکلت بیشتر است. با توجه  به اینکه 
با پدیده فرونشست ساختمان های بدون اسکلت بیشتر آسیب 
می بینند و پی آن ها گسسته می شوند، حتی یک زلزله باقدرت 
متوســط هم می تواند آنها را در معرض خطر قرار دهد. کرمان 
از نظر جمعیتی نهمین اســتان کشور، از نظر تراکم نفر دارای 
تراکم بالا به ازای واحد های مسکونی، سومین استان از نظر فقر 

شدید، سومین استان از نظر قرار گیری شهر ها روی پهنه های 
فرونشستی و هفتمین استان از نظر وسعت بافت فرسوده است 
و همه این پارامتر ها موجب شده است کرمان دومین استان با 

ریسک بالا از نظر مخاطرات باشد.
درس هایی برای ارتقای کیفیت امدادگری

اولیــن درس این بود که اگر هــر محله ای یک کانکس 
می داشت و داخل هر کانکسی ابزارهای مناسب جابه جا کردن 
آوار بود. حالا شــاید در بم که خانه ها خشت و گلی بودند بیل 
و کلنگ مناســب بود؛ در جای دیگری که خانه ها بتنی باشند 
اره یا تجهیزات قوی تر مناسب باشد. فکر کنید همین امروز، در 
هر محله، محیط باز و جاداری شناســایی شود؛ فضاهای بازی 
که اغلب هست. عده ای هم داوطلب شوند و آموزش ببینند که 
مسئولیت این تجهیزات را به عهده بگیرند. اگر 15 نفر داوطلب 
شوند حتی اگر 5 نفرشان روز واقعه از دست بروند باز هم تعدادی 

هستند که تجهیزات را می شناسند و می دانند کجا هستند و 
بموقع به تعداد موردنیاز به اهل محل خود برسانند. این تجهیزات 
فقط بیل و کلنگ نیســت؛ مثلًا آب، پتو، کنسرو یا هر چیزی 
که ضروریات ساعت صفر است؛ دقیقاً ساعات اولیه  بحران. فکر 
کنید اســم این گروه اول را بگذاریم، گروه تدارکات. گروه دوم 
کسانی هستند که آموزش می بینند چگونه امدادرسانی کنند؟ که 
حداقل وقتی کسی را از زیر آوار بیرون می کشند، جوری نجات 
دهند که قطع نخاع نشود. این اتفاقی بود که برای خیلی ها در 
زلزله بم افتاد. ما یک تیم امداد و نجات برای هر محله نیاز داریم. 
فکر کنید در یک محله  300 نفره، حدود 70 تا 80 خانواری، 
اگر 30 نفر آموزش ببینند. در موقع بحران بالاخره چند نفر آنها 

باقی می مانند که اهل محله  خود را نجات دهند.
دکتر سیامک زند رضوی، استاد جامعه شناسی از کرمان 
ضمن بیان مطالب بــالا در ادامه می گوید: »درس دیگری ما 
نیاموختیم این اســت که در هر محله ای تعداد زیادی کودک 
زندگی می کنند. باید کســانی داوطلب باشــند که لیستی از 
کودکان محله داشته باشند، آنها را بشناسند. برنامه های تفریحی 
دوره ای برای آنها بگذارند. این داوطلب ها می توانند معلم باشند 
یا مربی مهدکودک باشند یا زن خانه دار یا مرد جوان علاقه مند 
باشد. این افراد باید آموزش ببیند که بچه های محله شان را که 
از قبل از واقعه می شناسند و می دانند هر کدام کجا هستند؟ 
جمع کنند در همان محوطه  بــازی که گروه تدارکات اولین 

چادرهایشان را برپا کرده است.«
این جامعه شناس در تکمیل صحبت هایش می گوید: »و 
گروه دیگری وجود دارد که مهم است؛ گروه ارتباطات. در بم این 

اتفاق نیفتاد. کاملاً امکان پذیر است. افرادی که مردم محله شان 
را شناسایی کنند، بفهمند محله شان چه امکاناتی نیاز دارد؟ و 
حتی لازم اســت این گروه به مخابرات شهری وابسته نباشد. 
شــاید امروز اسمش را بگذاریم تلفن های ماهواره ای. این افراد 
باید بتوانند در ســریع ترین زمان تماس برقرار کنند و بگویند 
دقیقاً در محله چه کمبودهایی وجود دارد؟ که یک جا امکانات 
دپو نشود و جایی دیگر هیچ امکانات نرسد. اولین فایده ای که 
این گروه آخری دارند این اســت که در هنگام حادثه، من 7 
کیلومتر، 10 کیلومتر جابه جا نمی شوم تا به مادرم یا خویشاوندم 
کمک کنم و یا همسایه  مادر من بیاید به محله  ما که خویشاوند 
خودش را نجات دهد. هرکس اطمینان قلبی دارد که این گروه ها 

و اهل محل بموقع حاضر می شوند. گروه هایی که در یک محله  
300 نفره شاید 60 نفر باشند. این 60 نفر اطمینان را به همه 
می دهند که در لحظه  صفر حادثه، محله اش و همسایه اش را 
ترک نمی کند که خویشاوند راه دورش را نجات دهد. خودش 
به جمع یاریگران محله  خودش اضافه می شود. به نظر من این 

درس هایی است که باید بیاموزیم.«
گسلی پنهانی که کشف شد

دکتر منوچهر قریشی، عضو هیئت  علمی پژوهشکده علوم 
زمین در خصوص گســل زلزله مرگبار بم می گوید: »زلزله بم 
با بزرگی 6.6 جزو زمین لرزه های متوسط شهری بوده و زلزله 

بزرگی نبوده است، ولی شهر با خاک یکسان شده بود.«
وی با بیان اینکه در همان زمان زلزله ای با همین بزرگی 
در ژاپن رخ داد که کشته های آن بسیار کمتر از بم بوده است، 
اضافه می کند: »بررسی ما در خصوص این زلزله نشان داد که 

نمی توان گسل مسببی برای این زلزله معرفی کرد و در نهایت، 
برخی از داده های قبل و بعد از این رخداد لرزه ای در دسترس 
ما قرار گرفت و مشخص شد که عامل این رخداد لرزه ای گسلی 

است که از زیر بم عبور کرده است.«
قریشــی با بیان اینکه در آن زمان اعلام شــد که گسل 
کوهبنان عامل این رخداد لرزه ای شده است، می گوید: »بررسی 
صحرایی ما نشان داد که گسل مسبب از افشانه های انتهای گسل 
کوهبنان اســت که به صورت راندگی میان لایه ای بوده است و 
نقشه از گسل های پنهان تهیه شد و در آن اعلام شد که این نوع 
گسل ها نیز می توانند زمین لرزه ایجاد کنند و لازم است در زمینه 

مدیریت بحران به این نوع گسل های ناشناخته توجه کنیم.«
مهندس اسماعیل فرزانگان، رئیس سابق شبکه شتاب نگاری 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نیز با بیان اینکه فاصله 
کانونی زلزله تا ایستگاه شتاب نگاری 12 کیلومتر است، ادامه 
می دهد: »حدود 199 ثانیه طول رکوردی است که دستگاه ما 
از زمین لرزه بم به ثبت رســانده است، به این معنی که زمانی 
که زلزله رخ  داده و دســتگاه شروع به کارکرده و تا زمانی که 
دستگاه به حالت غیرفعال برسد، 199 ثانیه فعالیت داشته و در 
این مدت شهر بم در حال لرزه بوده است.« به گفته وی، رکورد 
اصلی زلزله بم خود دارای تعدادی پس لرزه بوده که بلافاصله بعد 
از زمین لرزه اصلی روی داده است که باعث شده طول نگاشت 

ثبت شده در ایستگاه بم به بیش از 3 دقیقه برسد.
فرزانگان، خاطرنشان می کند: »پس از زلزله بم نسبت به 
خرید 150 سنسور و دستگاه شتاب نگار در سال 85 اقدام شد، 
ضمن آنکه داده های مربوط به زلزله زرند در 4 اسفند سال 83 
با 31 شتاب نگاشت، زمین لرزه های اهر ورزقان در 21 مرداد سال 
91 با 131 شتاب نگاشت و زلزله سر پل ذهاب در 21 آبان 96 
را به ثبت رساندیم. به طور کلی در بازه زمانی پس از زمین لرزه 
بم تا زمین لرزه سر پل ذهاب تعداد 7529 رکورد توسط شبکه 

شتاب نگاری ثبت شده است.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹6۸۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


